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Nr. 40 

DĖL PAVEDIMO ĮVYKDYMO TERMINO PAKEITIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugsėjo 12 d. posėdžio (protokolas Nr. 40) metu 

svarstant 14 klausimą „Dėl teikimo siūlyti Lietuvos Respublikos Seimui pradėti Mykolo Romerio 

universiteto reorganizavimą prijungimo prie Vilniaus Gedimino technikos universiteto būdu ir 

Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Mykolo Romerio universiteto reorganizavimo 

prijungimo prie Vilniaus Gedimino technikos universiteto būdu pradžios“ projekto pateikimo 

Lietuvos Respublikos Seimui (TAP-18-1375(2) (18-10249)“ 3 punktu pavesta Vidaus reikalų 

ministerijai kartu su Švietimo ir mokslo ministerija iki 2018 m. lapkričio 15 d. parengti ir pateikti 

Vyriausybei reikalingus įstatymų pakeitimų projektus, siekiant užtikrinti pakopinį vidaus tarnybos 

pareigūnų rengimo institucionalizavimą, integruojant profesinį mokymą ir aukštąjį mokslą (toliau – 

pavedimas). 

Atkreipiame dėmesį, kad pakopinio vidaus tarnybos pareigūnų rengimo 

institucionalizavimas, integruojant profesinį mokymą ir aukštąjį mokslą, yra kompleksinio 

pobūdžio klausimas, todėl prieš rengiant įstatymų pakeitimų projektus turi būti įvertintos visos 

susijusios aplinkybės ir išspręstas klausimas dėl realios galimybės profesinį mokymą integruoti su 

aukštuoju mokslu, kuris šiuo metu dar nėra išspręstas. 

Siekiant šį klausimą įvertinti šiuo metu Vidaus reikalų ministerija ir Švietimo ir mokslo 

ministerija sudaro tarpinstitucinę darbo grupę, kuriai bus pavesta iki 2019 m. sausio 1 d. parengti ir 

pateikti pasiūlymus dėl institucijos, įgyvendinsiančios viešojo saugumo aukštojo mokslo studijas, ir 

dėl pakopinio vidaus tarnybos pareigūnų rengimo institucionalizavimo, integruojant profesinį 

mokymą ir aukštąjį mokslą. Taip pat numatoma, kad ši darbo grupė, atsižvelgdama į pirmiau 

nurodytus pasiūlymus, per 2019 m. I ketvirtį parengs teisės aktų projektus, reikalingus užtikrinti 
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pakopinį vidaus tarnybos pareigūnų rengimo institucionalizavimą, integruojant profesinį mokymą 

ir aukštąjį mokslą. 

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, taip pat į tai, kad šiuo metu, kol nėra neatliktas išsamus 

galimybių įvertinimas ir neparengti minėti pasiūlymai, netikslinga rengti pavedime nurodytus 

įstatymų pakeitimų projektus, prašome atidėti šio pavedimo įvykdymo terminą iki 2019 m. kovo 

31 d. ir atitinkamai pakeisti pavedimą. 

Pridedamas atitinkamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolinio 

sprendimo projektas (toliau – protokolinis sprendimas) darbo tvarka suderintas su Švietimo ir 

mokslo ministerija. 

PRIDEDAMA: 

1. Protokolinis sprendimas, 1 lapas. 

2. Švietimo ir mokslo ministerijos raštas, 1 lapas. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Eimutis Misiūnas 
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